
 RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.

Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104  CABA
CUIT : 30-71068177-1

Ing.Brutos : 307-106817-71

Pedido de Cotización

Expediente

SEÑOR/ES

C.U.I.T.:

ING. BTOS.:

COND. I.V.A.:

Sr. PROVEEDOR 9999
    

CIUDAD DE BUENOS AIRES

PTO ARGENTINO(I.MALVINAS) ARGENTINA

00000000000

 RESPONSABLE INSCRIPTO 

( )

C.P.:

ObservacionesFecha Neces.CantidadU. M.DescripciónCódigo de  InsumoIt.

SIRVANSE ENVIARNOS A LA BREVEDAD 
POSIBLE UNA COTIZACION POR ESCRITO DE 

LOS MATERIALES DETALLADOS EN ESTE 
FORMULARIO

12792A

NUMEROFECHA

06/02/2019

Tel. Fax : 4959-6884/5

Teléfono:

PLANILLA Nro.

13090

Catálogo de Proveedor

Vto. OFERTA

13/02/2019

RC-Item

1 NUM83430312160N ESMALTE SINTETICO 
BRILLANTE RAL 1026 AMARILLO 
- 20 LITROS

6.00C/U 31854 1

2 NUM83381630180N PINTURA VIAL BASE ACRILICA 
AMARILLA - 20 LITROS

2.00C/U 31854 2

3 NUM83430514000N ESMALTE SINTETICO 
BRILLANTE RAL 5015 AZUL - 4 
LITROS

150.00C/U 31854 3

4 NUM83430713620N ESMALTE POLIURETANICO 
BRILLANTE NEGRO RAL 9004 - 4 
LTS CON CATALIZADOR

20.00C/U 31854 4

5 NUM82337030110N MASILLA PLASTICA 800.00KGS 31854 5

6 NUM82337630010N MASILLA POLIESTER ZEOCAR 
FINISH

300.00KGS 31854 6

7 NUM83430710400N ESMALTE POLIURETANICO 
BRILLANTE RAL 7015/PANTONE 
7540C - CON CATALIZADOR - 4 
LITROS

40.00C/U 31854 7

8 NUM83430510080N ESMALTE SINTETICO 
BRILLANTE RAL 3001 
BERMELLON - 4 LITROS

10.00C/U 31854 8

9 NUM83374021200N PRIMER POLIURETANICO 
BRILLANTE - 4 LTS CON 
CATALIZADOR

80.00C/U 31854 9

10 NUM83430810400N ESMALTE POLIESTER 
BRILLANTE SISTEMA BICAPA 
PANTONE PROCESS BLUE C - 4 
LITROS

10.00C/U 31854 10

11 NUM85933520820N CINTA DE ENMASCARAR PAPEL 
ADHESIVA 48 MM X 55 MTS

300.00C/U 31854 11

12 NUM85933520800N CINTA DE ENMASCARAR PAPEL 
ADHESIVA 24 MM X 50 MTS

500.00C/U 31854 12

13 NUM83506014040N RODILLO DE LANA PELO CORTO 
22 CM

300.00C/U 31854 13

14 NUM83506021100N RODILLO DE GOMA ESPUMA 10 
CM

300.00C/U 31854 14

15 NUM83506021010N RODILLO DE GOMA ESPUMA 15 
CM

300.00C/U 31854 15

16 NUM83454820020N BARNIZ ANTIGRAFITI 
TERMINACION - 4 LTS CON 
CATALIZADOR

40.00C/U 31854 16

17 NUM83430516350N ESMALTE SINTETICO 
BRILLANTE RAL 9005 NEGRO - 4 
LITROS

20.00C/U 31854 17

18 NUM83430515510N ESMALTE SINTETICO 
BRILLANTE RAL 9003 BLANCO - 
4 LITROS

30.00C/U 31854 18

19 NUM83430516130N ESMALTE SINTETICO 
BRILLANTE RAL 7045 GRIS - 4 
LITROS

30.00C/U 31854 19
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 RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.

Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104  CABA
CUIT : 30-71068177-1

Ing.Brutos : 307-106817-71

Pedido de Cotización

Expediente

Observaciones(Forma de pago, etc.)Lugar de Entrega

Aguero, Andrea Cecilia10001866

Gorriti 1099, Tapiales (CP 1770), La Matanza.
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 RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.

Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104  CABA
CUIT : 30-71068177-1

Ing.Brutos : 307-106817-71

Pedido de Cotización

Expediente

NUMERO 

A

PEDIDO DE COTIZACION

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA

DESCRIPCIONITEM

1279213090

PLANILLA Nro. 

ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 1026 AMARILLO - 20 LITROS 1

PINTURA VIAL BASE ACRILICA AMARILLA - 20 LITROS  2

ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 5015 AZUL - 4 LTS3

ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE NEGRO RAL 9004 - 4 LTS CON CATALIZADOR4

MASILLA PLASTICA x kg5

. .

MASILLA POLIESTER ZEOCAR FINISH x kg 6

MASILLA POLIESTER ZEOCAR FINIS

ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE PANTONE 7540C - CON CATALIZADOR 4 LITROS7

ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 3001 BERMELLON - 4 LITROS8

PRIMER POLIURETANICO BRILLANTE - 4 LTS CON CATALIZADOR  9
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 RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.

Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104  CABA
CUIT : 30-71068177-1

Ing.Brutos : 307-106817-71

Pedido de Cotización

Expediente

NUMERO 

A

PEDIDO DE COTIZACION

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA

DESCRIPCIONITEM

1279213090

PLANILLA Nro. 

ESMALTE POLIESTER BRILLANTE SISTEMA BICAPA PANTONE PROCESS BLUE C - 4 LITROS 10

CINTA DE ENMASCARAR PAPEL ADHESIVA 48 MM X 55 MTS11

. .

CINTA DE ENMASCARAR PAPEL ADHESIVA 24 MM X 50 MTS12

CINTA ENMASCARAR PAPEL C/ADHE 1x50M    "//CINTA PARA ENMASCARAR DE PAPEL CON UN LADO ADHESIVO EN 
ROLLO//ANCHO: 25MM (1).                                           "//LARGO: 50M

RODILLO DE LANA PELO CORTO 22 CM x unidad13

RODILLO DE GOMA ESPUMA 10 CM x unidad14

RODILLO DE GOMA ESPUMA 15 CM x unidad15

. .

BARNIZ ANTIGRAFITTI TERMINACION - 4 LTS CON CATALIZADOR16

ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 9005 NEGRO - 4 LITROS    17

ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 9003 BLANCO - 4 LITROS                                                                                                         18
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 RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.

Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104  CABA
CUIT : 30-71068177-1

Ing.Brutos : 307-106817-71

Pedido de Cotización

Expediente

NUMERO 

A

PEDIDO DE COTIZACION

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA

DESCRIPCIONITEM

1279213090

PLANILLA Nro. 

ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 7045 GRIS - 4 LITROS                                                                                                               19

CONFECCIONAR IGUAL CANTIDAD DE COPIAS 
COMO TENGA EL FORMULARIO AL QUE SE ANEXA.
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